b) Adicional de insalubridade e periculosidade; 
c) Adicional de hora extra e adicional noturno e seus impactos (incidência) nos demais

módulos da planilha mensal; e
d) Emissão e custeio de ART ou RRT.

4.1.1. Das Horas Extras:
4.1.1.1. Estima-se, por lote um total de 128 (cento e vinte e oito) horas de prestação de serviços
extraordinários (horas extras), mensais, previsto em escala de trabalho.
4.1.1.2.   A  quantidade  de  horas  extras  é  meramente  estimativa,  ou  seja,  pode  não  ocorrer
exatamente na quantidade prevista. Fica esclarecido que somente serão pagas as horas extras